o Assessorar por telefone e e-mail previamente ao acontecimento de Assembleias de
Fundos de lnvestimentos através de análise da pauta proposta na convocação da
Assembleia e histórico do RppS;

o Elaboração bimestraldo DtpR no CADpREV-WEB;

o Suporte/ auxílio nos sistemas GESCON e CADpREV;

VALOR E VIGÊNCIA

RS 885,93 (oitocentos e oitenta e cinco Reais e Noventa e Três centavos) mensais, total para 12
(doze) meses de RS 10.631,16 (Dez Mil seiscentos e Trinta e um Reais e Dezesseis centavos). A
vigência do contrato administrativo firmado entre as partes é 12 (doze) meses.

VALIDADE DA PROPOSTA

o 60 (sessenta) dias.

5. DADOS EMPRESA

Nome da empresa: REFERÊNC|A GESTÃO E RTSCO LTDA

CNPJ : 14,261.603/0001-51